
90923A09A9F09DF9A03083C101DB0BC68A0A4609

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/150/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Strona 1 z 1

identyfikator XXVI/150/13/1

Druk nr 30

UCHWAŁA NR XXVI/150/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.);
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Zapisy § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXIII/138/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2013 r.
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymują
brzmienie:
„W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą frakcje odpadów
komunalnych: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt
elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe
oraz zużyte opony”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


